Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа  2018 год							        № 96/849-4
г. Осташков
О снятии полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 667                                                         Бодровой Натальи Михайловны
На основании письменного заявления Бодровой Н.М.,   территориальная избирательная комиссия Осташковского района   постановляет:
1.	Освободить Бодрову Наталью Михайловну от занимаемой должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 667.
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго